“Baptismum esse sacramentum ad fidem a Deo institutum et praeceptum, non nudum signum, aut tesseram professionis Christianae, sed et opus Dei, in quo fides nostra requiritur, et per quam regeneramur.”

Latimer expresses himself more strongly :—

“In all ages the devil hath stirred up some light heads to esteem the Sacraments but lightly, as to be empty and bare signs” (Ridley's Works, p. 114).

Cf. also the following extracts from formularies :—

AUGSBURG CONFESSIO, Part I. Art. XIII. :

“De usu Sacramentorum docent, quod sacramenta instituta sint, non modo ut sint notae professionis inter homines, sed magis ut sint signa et testimonia voluntatis Dei erga nos, ad excitandam et confirmandem fidem in his qui utuntur proposita.”

SAXON CONFESSIO, Art. XIII. :

“Quae tamen non sunt tantum signa professionis, sed multo magis (ut vetustas dixit) signa gratiae.”

SCOTCH CONFESSIO, Art. XXI. :

“Itaque vanitatem eorum, qui affirmant, Sacramenta nil aliud quam mera et nuda signa esse, omnino damnamus.”

BELGIC CONFESSIO, Art. XXXIII. :

“Itaque signa illa minime vana sunt aut vacua.”

In the REFORMATIO LEGUM the following statement is made on the subject (“De Haeresibus,” Cap. 17) :—

“Magna quoque temeritas illorum est, qui sacramenta sic extenuant ut ea pro nudis signis, et externis tantum indicibus capi velint, quibus tanquam notis hominum Christianorum religio possit a caeteris internosci.”

(B.) WHAT SACRAMENTS ARE.¹

(i.) Sacraments ordained of Christ be not only badges or tokens of Christian men's profession.

The Church is a visible society, Baptism the initiatory rite admitting to Church membership, and the Holy Eucharist the pledge and security of union. The Sacraments may thus be looked upon as badges or tokens of our profession as Christians. *Cf.* 1 Cor. i. 13–17, where S. Paul's argu-

¹ With the wording of our Article we may compare Calvin's definition :—

“Videtur autem mihi haec simplex et propria fore definitio, si dixerimus externum esse symbolum, quo benevolentiae erga nos suae promissiones conscientibus nostris Dominus obsignat, ad sustinendam fidei nostrae imbecillitatem; et nos vicissim pietatem erga eum nostram, tam coram eo et angelis, quam apud homines testamur. Licet etiam majore compendio aliter definire; ut vocetur divinae in nos gratiae testimonium, externo signo confirmatum, cum mutua nostrae erga ipsum pietatis testificatione” (INSTITUTES, IV. xiv. 1).

ment seems to imply that Baptism was regarded as an acknowledgment on the part of a convert of allegiance to his new Master.